Wkręty konstrukcyjne do drewna i złączy
ciesielskich z pełnym lub częściowym gwintem i
sześciokątną główką oraz dodatkowym gniazdem
gwiazdkowym TX. Łączniki zostały zabezpieczone
specjalną warstwą ochronną Impreg+, która
zapewnia bardzo dobrą odporność na korozję i
pozwala stosować je na zewnątrz.  Warstwa
ochronna Impreg+ zapewnia niskie ryzyko korozji

Karta techniczna
SSH
Wkręty konstrukcyjne z łbem sześciokątnym
Dane techniczne
Karta techniczna
SSH
Wkręty konstrukcyjne z łbem sześciokątnym
Wymiary produktu
Referencje Kod DB nr. NOBB nr.
Wymiary łącznika [mm]
bit Qty per blister
d l dh ht duh d1 lg
SSH6.0X40 Blister 77183 2396019 -
6
40 10 4.75 6.1 3.7 23 T-30 8
SSH6.0X40 75128 2054502 55520405 40 10 4.75 6.1 3.7 23 T-30 -
SSH6.0X50 Blister 77184 - - 50 10 4.75 6.1 3.7 33 T-30 8
SSH6.0X50 75129 2054503 55520413 50 10 4.75 6.1 3.7 33 T-30 -
SSH6.0X60 75130 2054504 55520424 60 10 4.75 6.1 3.7 42 T-30 -
SSH6.0X75 75131 2054505 55520432 75 10 4.75 6.1 3.7 42 T-30 -
SSH6.0X90 75132 2054506 55520443 90 10 4.75 6.1 3.7 42 T-30 -
SSH6.0X120 75133 2054507 55520458 120 10 4.75 6.1 3.7 75 T-30 -
SSH8.0x40 Blister 77185 2396020 -
8
40 13 5.75 8.2 5.1 32 T-40 8
SSH8.0X40 75134 2054508 55520806 40 13 5.75 8.2 5.1 32 T-40 -
SSH8.0x50 Blister 77186 - - 50 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 8
SSH8.0X50 75135 2054509 55520462 50 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 -
SSH8.0x60 Blister 77187 2396021 - 60 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 8
SSH8.0X60 75136 2054510 55520477 60 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 -
SSH8.0x80 Blister 77188 2396022 - 80 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 8
SSH8.0X80 75137 2054511 55520481 80 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 -
SSH8.0x90 Blister 77189 - - 90 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 8
SSH8.0X90 75138 2054512 55520496 90 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 -
SSH8.0x100 Blister 77190 2396023 - 100 13 5.75 8.2 5.1 55 T-40 8
SSH8.0X100 75139 2054513 55520814 100 13 5.75 8.2 5.1 55 T-40 -
SSH8.0X120 75140 2054514 55520500 120 13 5.75 8.2 5.1 85 T-40 -
SSH8.0X140 75141 2054515 55520515 140 13 5.75 8.2 5.1 85 T-40 -
SSH8.0X160 75142 2054516 55520526 160 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40 -
SSH8.0X180 75143 2054517 55520534 180 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40 -
SSH8.0X200 75144 2054518 55520545 200 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40 -
SSH8.0X240 75145 2054519 55520553 240 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40 -
SSH8.0X260 75146 2054520 55520564 260 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40 -
SSH8.0X280 75147 2054521 55520572 280 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40 -
SSH8.0X300 75148 2054522 55520583 300 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40 -
SSH10.0x40 Blister 77191 2396024 - 10 40 15 6 10.2 6.2 32 T-40 8
SSH10.0X40 75149 2054523 55520825 40 15 6 10.2 6.2 32 T-40 -
SSH10.0x50 Blister 77192 - - 50 15 6 10.2 6.2 42 T-40 8
SSH10.0X50 75150 2054524 55520897 50 15 6 10.2 6.2 42 T-40 -
SSH10.0x60 Blister 77193 2396025 - 60 15 6 10.2 6.2 42 T-40 8
SSH10.0X60 75151 2054525 55520598 60 15 6 10.2 6.2 42 T-40 -
SSH10.0x80 Blister 77194 2396026 - 80 15 6 10.2 6.2 42 T-40 8
SSH10.0X80 75152 2054526 55520602 80 15 6 10.2 6.2 42 T-40 -
SSH10.0x90 Blister 77195 - - 90 15 6 10.2 6.2 42 T-40 8
SSH10.0X90 75153 2054527 55520617 90 15 6 10.2 6.2 42 T-40 -
SSH10.0x100 Blister 77197 2396027 - 100 15 6 10.2 6.2 55 T-40 8
SSH10.0X100 75154 2054528 55520833 100 15 6 10.2 6.2 55 T-40 -
SSH10.0x120 Blister 77198 2396028 - 120 15 6 10.2 6.2 85 T-40 8
SSH10.0X120 75155 2054529 55520844 120 15 6 10.2 6.2 85 T-40 -
SSH10.0X140 75156 2054530 55520852 140 15 6 10.2 6.2 85 T-40 -
SSH10.0X160 75157 2054531 55520863 160 15 6 10.2 6.2 110 T-40 -
SSH10.0X180 75158 2054532 55520878 180 15 6 10.2 6.2 110 T-40 -
SSH10.0X200 75159 2054533 55520621 200 15 6 10.2 6.2 110 T-40 -
Karta techniczna
SSH
Wkręty konstrukcyjne z łbem sześciokątnym
Referencje Kod DB nr. NOBB nr.
Wymiary łącznika [mm]
bit Qty per blister
d l dh ht duh d1 lg
SSH10.0X240 75160 2054534 55520636 240 15 6 10.2 6.2 125 T-40 -
SSH10.0X280 75161 2054535 55520640 280 15 6 10.2 6.2 125 T-40 -
SSH12.0X60 75162 2054536 55520655
12
60 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40 -
SSH12.0X80 75163 2054537 55520666 80 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40 -
SSH12.0X90 75164 2054538 55520674 90 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40 -
SSH12.0X100 75165 2054539 55520685 100 17 6.25 12.2 6.7 55 T-40 -
SSH12.0X120 75166 2054540 55520693 120 17 6.25 12.2 6.7 85 T-40 -
SSH12.0X140 75167 2054541 55520704 140 17 6.25 12.2 6.7 85 T-40 -
SSH12.0X160 75168 2054542 55520712 160 17 6.25 12.2 6.7 110 T-40 -
SSH12.0X180 75169 2054543 55520723 180 17 6.25 12.2 6.7 110 T-40 -
SSH12.0X200 75170 2054544 55520738 200 17 6.25 12.2 6.7 110 T-40 -
Karta techniczna
SSH
Wkręty konstrukcyjne z łbem sześciokątnym
Compatible products